
Ú. v. EÚ/S S86
03/05/2023
264989-2023-SK

1 / 4

Toto oznámenie na webovej stránke TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:264989-2023:TEXT:SK:HTML

Slovensko-Banská Bystrica: Telefónne služby a prenos údajov
2023/S 086-264989

Oznámenie o výsledku verejného obstarávania

Výsledky verejného obstarávania

Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ
Oddiel I: Verejný obstarávateľ
I.1) Názov a adresy

Úradný názov: Banskobystrický samosprávny kraj
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 37828100
Poštová adresa: Nám. SNP 23
Mesto/obec: Banská Bystrica
Kód NUTS: SK032 Banskobystrický kraj
PSČ: 97401
Štát: Slovensko
Kontaktná osoba: JUDr. Kristína Priečková
E-mail: kristina.prieckova@bbsk.sk 
Telefón:  +421 947903562
Internetová adresa (internetové adresy):
Hlavná adresa: http://www.bbsk.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/3406

I.2) Informácia o spoločnom verejnom obstarávaní
Zákazku prideľuje ústredný obstarávací orgán

I.4) Druh verejného obstarávateľa
Regionálna alebo miestna agentúra/úrad

I.5) Hlavná činnosť
Iná činnosť: verejná správa

Oddiel II: Predmet
II.1) Rozsah obstarávania

II.1.1) Názov:
Mobilné dátové a telefónne služby
Referenčné číslo: 08397/2023

II.1.2) Hlavný kód CPV
64210000 Telefónne služby a prenos údajov

II.1.3) Druh zákazky
Služby

II.1.4) Stručný opis:

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:kristina.prieckova@bbsk.sk
http://www.bbsk.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/3406


Ú. v. EÚ/S S86
03/05/2023
264989-2023-SK

2 / 4

Predmetom zákazky je obstaranie mobilných dátových a telefónnych služieb (hlasové služby, SMS, MMS, 
dátové služby,
internet, telemetrické služby a ďalšie služby) v rámci verejnej telefónnej siete.

II.1.6) Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

II.1.7) Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
Hodnota bez DPH: 1 674 090.40 EUR

II.2) Opis

II.2.3) Miesto vykonania
Kód NUTS: SK Slovensko
Kód NUTS: SK0 Slovensko
Kód NUTS: SK03 Stredné Slovensko
Kód NUTS: SK032 Banskobystrický kraj
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Predmet zákazky bude poskytovaný v jednotlivých sídlach verejných obstarávateľov, pre ktoré sa toto verejné
obstarávanie realizuje.

II.2.4) Opis obstarávania:
Celkový predpokladaný počet účastníckych SIM kariet je 2750 v nasledovnom členení podľa typov jednotlivých 
služieb:
1. Služba Volania a dáta predpokladaný počet 2000 SIM kariet
2. Služba Telemetria predpokladaný počet 220 SIM kariet
3. Služba Mobilný internet predpokladaný počet 500 SIM kariet
4. Služba Technologické SMS predpokladaný počet 30 SIM kariet
Podrobnosti sú uvedené v súťažných podkladoch.

II.2.5) Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.11) Informácie o opciách
Opcie: nie

II.2.13) Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

II.2.14) Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup
IV.1) Opis

IV.1.1) Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.3) Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Obstarávanie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody

IV.1.6) Informácie o elektronickej aukcii
Použila sa elektronická aukcia

IV.1.8) Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

IV.2) Administratívne informácie

IV.2.1) Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Ú. v. EÚ/S S86
03/05/2023
264989-2023-SK

3 / 4

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2023/S 033-097668

IV.2.8) Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

IV.2.9) Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky
Zákazka/časť je pridelená: áno

V.2) Zadanie zákazky

V.2.1) Dátum uzatvorenia zmluvy:
25/04/2023

V.2.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 3
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 3
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

V.2.3) Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: O2 Slovakia, s.r.o.
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 47259116
Poštová adresa: Einsteinova 24
Mesto/obec: Bratislava - mestská časť Petržalka
Kód NUTS: SK032 Banskobystrický kraj
PSČ: 85101
Štát: Slovensko
E-mail: martin.durov@o2bs.sk 
Telefón:  +421 905854144
Dodávateľom je MSP: nie

V.2.4) Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 1 674 090.40 EUR
Celková hodnota zákazky/časti: 950 539.20 EUR

V.2.5) Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie
VI.3) Doplňujúce informácie:

Predmetné verejné obstarávanie nie je zelené verejné obstarávanie, obstarávanie inovácií ani obstarávanie 
zamerané
na sociálne aspekty.

VI.4) Postupy preskúmania

VI.4.1) Orgán zodpovedný za preskúmanie

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97668-2023:TEXT:SK:HTML
mailto:martin.durov@o2bs.sk


Ú. v. EÚ/S S86
03/05/2023
264989-2023-SK

4 / 4

Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 82005
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4) Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 82005
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.5) Dátum odoslania tohto oznámenia:
28/04/2023

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://www.uvo.gov.sk
http://www.uvo.gov.sk

